
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  
“Francesco REDI” 

di PATERNO’-BELPASSO-BIANCAVILLA 

Sede Centrale: I.P.A.A. “Santo Asero” Via Lucania, 1 -   95047 -  PATERNO’ - Tel. 0956136670 – Fax  0956136669 Cod. Mecc. CTRA016013 (C.I.R.HHC00_01) 

Sede ass.: I.T.I.S.  “Galileo Ferraris”– Via L. Sciascia,3 - BELPASSO – Tel. /Fax 0956136678-fax 0956136677 Cod. Mecc. CTTF01601G 

(C.I.R.HHC00_02) 

Sede ass.:Lic. Scientifico“A. Russo Giusti”,Via Salvo D’Acquisto,21-BELPASSO–Tel. 0956136678 fax 0956136677Cod.Mecc.CTPS01601D(C.I.R. 

HHC00_04)  

Sede ass.:  I.P.S.I.A. “Efesto”,  Viale dei Fiori 200 - BIANCAVILLA - Tel. 0956136681 – Fax 0955972302-Cod. Mecc. CTRI01601P (C.I.R. HHC00_03)    

C.Fisc.: 93002880875 – Cod. Mecc. Generale:  CTIS016003  -  Email:  ctis016003@istruzione.it 
 

 

A tutto il personale dell’Istituto 

Alle famiglie 

All’albo sito web 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

OGGETTO : Chiusura prefestivi mese di Dicembre e Gennaio 2020 

 

Visto il D.Lgs  165/2001; 

Visto l’art. 53 del CCNL 29.11.2007; 

Viste le richieste del personale ATA relativamente alle chiusure delle giornate prefestive; 

Visto il calendario scolastico regionale 2020/2021; 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto del 30.10.2020; 

 

DISPONE 

La chiusura dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive: 

  

05.12.2020 Ponte di Santa Barbara (nella sola sede di Paternò) 

07.12.2020 Ponte dell’Immacolata 

24.12.2020 Vigilia di Natale 

31.12.2020 Vigilia del Capodanno 

 

 
   

Commissione Europea Repubblica Italiana Regione Siciliana 

 

 

 
 

 

mailto:ctis016003@istruzione.it


02.01.2020 Ponte di Capodanno 

 

Il giorno di chiusura del Santo Patrono nel Comune di Paternò è il 4 Dicembre 2020. 

Il giorno di chiusura del Santo Patrono nel Comune di Belpasso quest’anno coinciderà con la 

domenica e non interferirà con il servizio scolastico. 

Le suddette giornate verranno recuperate durante il periodo delle attività didattiche, in primis, con 

giornate di ferie non godute e, qualora esauriti, con rientri pomeridiani, che saranno disposti – a 

seconda delle necessità - dal Dirigente scolastico. 

Il personale Ata che sia ancora titolare di giornate di ferie non godute è dunque invitato a farne 

richiesta. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. ssa Giuseppa Morsellino 

(Firma sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs 39/93) 

 

 

          VISTO  

Il Direttore S.G.A 

Avv. Barbara Bagnato 

(Firma sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs 39/93) 

 

 

 


